
 
 

               
 
 
 
                 
              ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΓΕΝ.  Δ/ΝΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ &  ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ  

Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΧΩΡΙΚΟΥ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

 

Ταχ. Δ/νση      :  Σ. Σαμάρα  13 
Ταχ. Κώδικας  :  491 00, Κέρκυρα 
Πληροφορίες   :  Ι. Χαλμούκης 
Τηλέφωνο       :  2661362270 
FAX                 :  2661030652 

       

Κέρκυρα 18 Ιουνίου 2018 

       Αριθ. Πρωτ.  οικ. 53951/21418 

 

ΠΡΟΣ: Ως Πίνακας Αποδεκτών 
 
 
 
 
 

                      Ε.Δ.: Δ/νση ΠΕΧΩΣ                    

 
 
ΘΕΜΑ: Παράταση προθεσμίας υποβολής προσφορών της Πράξης: «Δράσεις ενημέρωσης και 
ευαισθητοποίησης για την Ολοκληρωμένη Διαχείριση Στερεών Αποβλήτων στην Π.Ι.Ν.», 
προϋπολογισμού  258.500,00€. 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α’ 7-6-2010) «Αρμοδιότητες 
Περιφερειάρχη». 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 121, παρ. 5, του Ν.4412/2016 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010, ό̟ως τρο̟πο ̟ποιήθηκε με το άρθρο 5 του Ν. 
4071/2012, συμπληρώθηκε και ισχύει. 
4. Τις διατάξεις του Ν. 2286/1995 «Προμήθειες του δημόσιου τομέα και ρύθμιση συναφών θεμάτων» 
(ΦΕΚ 19 Α). 
5. Τις διατάξεις του π.δ. 80/2016 (Α΄145) “Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες” 
6. Την με αρ. 365-19/3-5-18 (ΑΔΑ: ΨΩ2Ζ7ΛΕ-1ΛΥ) Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων «Έγκριση Τευχών Δημοπράτησης και διενέργειας Ανοιχτού Διαγωνισμού 
και των όρων αυτού (δημοπράτησης), για την ανάθεση του έργου «Δράσεις ενημέρωσης & 
ευαισθητοποίησης για την ολοκληρωμένη Διαχείριση Στερεών Αποβλήτων στην Π.Ι.Ν.» με Κωδικό 
ΟΠΣ 5006371 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ2014-2020», 
7. Την υπ’ αρ. πρωτ. οικ.43323/16995/17-05-2018 Διακήρυξη Δημοπρασίας 
8. Το γεγονός ότι καθυστέρησε να δοθεί απάντηση στα ερωτήματα που υποβλήθηκαν μέσω του 
ΕΣΗΔΗΣ. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

την παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών του ανοικτού ηλεκτρονικού 
διαγωνισμού για την παροχή υπηρεσιών του έργου «Δράσεις ενημέρωσης και ευαισθητοποίησης για 
την ολοκληρωμένη διαχείριση στερών αποβλήτων στην Π.Ι.Ν.», συνολικού προϋπολογισμού 
258.500,00 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (CPV 79952000-2 (Υπηρεσίες εκδηλώσεων), CPV 
79341000-6 (Υπηρεσίες διαφήμισης), 79342200-5 (Υπηρεσίες προώθησης)». 
Ως νέα Καταληκτική Ημερομηνία Ηλεκτρονικής Υποβολής των προσφορών ορίζεται η 
25/06/2018 ημέρα Δευτέρα και ώρα 13:00 μ.μ.  
Κατά τα λοιπά συνεχίζουν να ισχύουν οι όροι της υπ’ αρ. οικ.43323/16995/17-05-2018  Διακήρυξης. 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΛΨΣ7ΛΕ-Ν0Λ



 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
 
Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμού 
Τακτικά μέλη : 

1. Μιχαήλ Χαλικιόπουλος  
2. Ιωάννης Λίγκας   
3. Νικόλαος Πολύζος  

Αναπληρωματικά μέλη : 
1. Γρανά Ιωάννα 
2. Γιούργα Αλίκη 
3. Ιωάννης Λέσσης  

 
Επιτροπή Ενστάσεων Διαγωνισμού 
Τακτικά μέλη : 

Ευσταθία Τίκου 
Θεοδώρα Μπαλή  
Γεώργιος Μαρτζούκος 

Αναπληρωματικά μέλη : 
1. Σπυρίδων Καλησπεράτης  
2. Κόκκαλη Δήμητρα 
3. Γεωργοπάλη Μαρία 

 
Επιτροπή Παρακολούθησης και Παραλαβής 
Τακτικά μέλη : 

1. Λώμη Μαρία 
2. Μαρίνα Χαρτοφύλακα  
3. Κυριάκη Κυριακή 

Αναπληρωματικά μέλη : 
1. Ελπίδα Ρίκου 
2. Μορώσης – Αμορούζο Ιωάννης  
3. Καρύδης Κων/νος 

 

ΑΔΑ: ΩΛΨΣ7ΛΕ-Ν0Λ


		2018-06-18T15:50:22+0300
	Athens




